
KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

48/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Homoki József budapesti lakos szabályozási terv módosítási kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a zamárdi 3567 hrsz-ú 

ingatlanra vonatkozó kérelmet, és az ingatlan közterületi kapcsolat kialakításával összefüggő 

szabályozási terv módosítást nem kezdeményezi. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

49/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Vízitúra megállító hely létesítése Zamárdiban” GINOP-7.1.2-15-2016-0008 azonosító 

számú projekt közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntések 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete „Vízitúra megállító hely létesítése 

Zamárdiban” GINOP-7.1.2-15-2016-0008 azonosító számú projekt keretében a Kbt. 113. §. 

(1) bekezdése alapján lefolytatásra kerülő közbeszerzési eljáráshoz az alábbi döntéseket 

hozza: 

A Magyar Kajak-Kenu Szövetség konzorcium vezető által előkészített  

- eseti közbeszerzési szabályzatot,   

- ajánlattételi felhívás tervezetet, 

- a legjobb ár-értékarányú ajánlatot adó vállalkozóval megkötésre kerülő vállalkozási 

szerződés tervezetet 

elfogadja. 

Felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert, hogy az eseti közbeszerzési szabályzatban 

foglaltak szerint a közbeszerzési eljárás során eljárjon, a szükséges döntéseket meghozza, 

intézkedéseket megtegye. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

50/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Fogorvosi szék beszerzése 

 

Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete a „Fogorvosi szék beszerzése” című 

előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

A képviselő-testület nyertes ajánlattevőnek az OM Dent Kft-t (8000 Székesfehérvár, 

Széchenyi u. 6-8.) hirdeti ki, egyben felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a 

szerződés megkötésére bruttó 5.805.000 Ft vállalási áron a nyertes ajánlattevővel. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

51/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Éves közbeszerzési terv jóváhagyása 

 

Zamárdi város önkormányzatának képviselő-testülete a 2019. évre vonatkozó Közbeszerzési 

Tervet elfogadja, és jóváhagyja. 

 

„ÉVES KÖZBESZERZÉSI TERV 

Ajánlatkérő neve: Zamárdi Város Önkormányzata 

Székhelye: 8621 Zamárdi, Szabadság tér 4. 

Beszerzés éve: 2019. 

1. Közbeszerzés tárgya: Helyi piac fejlesztése Zamárdiban TOP-1.1.3-16-SO1-2017-

00005 

2. Közbeszerzés tervezett mennyisége: 2577 m
2
 

3. Eljárás megindításának tervezett időpontja (negyedév): II. 

4. Eljárás megindításának tervezett időpontja (hónap): május 

5. Szerződés teljesítésének várható időpontja (év): 2019. 

6. Szerződés teljesítésének várható időpontja (negyedév): IV. 

7. Szerződés teljesítésének várható időpontja (hónap): október 

8. Közbeszerzésre irányadó eljárási rend: nemzeti 

9. Tervezett eljárás fajtája: Kbt. 115. § (1) bek. nyílt 

10. Forrás megnevezése: (hazai, EU, saját): EU 

11. Szolgáltatási kategória: építés 

12. Szerződés típus: kivitelezési 

13. Szerződés időtartama (mennyiség): 4 hónap 

14. Szerződés időtartama (időegység – év, hónap, nap): 2019. október 15. 

15. Előzetes tájékoztató közzététele (igen vagy nem): nem 

16. Megvalósító közbeszerzési eljárás: Kbt. 115. § (1) bek. nyílt 

1. Közbeszerzés tárgya: Keszeg és Kilátó u. között parti föveny építése 

2.  Közbeszerzés tervezett mennyisége: 2000 m
2
 

3. Eljárás megindításának tervezett időpontja (negyedév): II. 

4. Eljárás megindításának tervezett időpontja (hónap): április 

5. Szerződés teljesítésének várható időpontja (év): 2019. 

6. Szerződés teljesítésének várható időpontja (negyedév): II. 

7. Szerződés teljesítésének várható időpontja (hónap): június 

8. Közbeszerzésre irányadó eljárási rend: nemzeti 

9. Tervezett eljárás fajtája: Kbt. 115. § (1) bek. nyílt 

10.Forrás megnevezése: (hazai, EU, saját): hazai 

11.Szolgáltatási kategória: építés 

12.Szerződés típus: kivitelezési 



13.Szerződés időtartama (mennyiség): 2 hónap 

2 

14.Szerződés időtartama (időegység – év, hónap, nap): 2019. június 30. 

15.Előzetes tájékoztató közzététele (igen vagy nem): nem 

16.Megvalósító közbeszerzési eljárás: Kbt. 115. § (1) bek. nyílt 

 

1. Közbeszerzés tárgya: Zamárdi szabadstrandi bejárók beszerzése 

2.  Közbeszerzés tervezett mennyisége: 31 db 

3. Eljárás megindításának tervezett időpontja (negyedév): II. 

4. Eljárás megindításának tervezett időpontja (hónap): április 

5. Szerződés teljesítésének várható időpontja (év): 2019 

6. Szerződés teljesítésének várható időpontja (negyedév): II. 

7. Szerződés teljesítésének várható időpontja (hónap): június 

8. Közbeszerzésre irányadó eljárási rend: nemzeti 

9. Tervezett eljárás fajtája: Kbt. 113. § (1) bek. nyílt 

10.Forrás megnevezése: (hazai, EU, saját): hazai 

11. Szolgáltatási kategória: árubeszerzés 

12.Szerződés típus: adás-vételi 

13.Szerződés időtartama (mennyiség): 2 hónap 

14.Szerződés időtartama (időegység – év, hónap, nap): 2019. június 30. 

15.Előzetes tájékoztató közzététele (igen vagy nem): nem 

16.Megvalósító közbeszerzési eljárás: Kbt. 113. § (1) bek. nyílt 

1. Közbeszerzés tárgya: Vízitúra megállóhely létesítése Zamárdiban 

2. Közbeszerzés tervezett mennyisége: 107,3 m
2
 

3. Eljárás megindításának tervezett időpontja (negyedév): II. 

4. Eljárás megindításának tervezett időpontja (hónap): április 

5. Szerződés teljesítésének várható időpontja (év): 2019. 

6. Szerződés teljesítésének várható időpontja (negyedév): IV. 

7. Szerződés teljesítésének várható időpontja (hónap): november 

8. Közbeszerzésre irányadó eljárási rend: nemzeti 

9. Tervezett eljárás fajtája: Kbt. 113. § (1) nyílt 

10. Forrás megnevezése: (hazai, EU, saját): EU 

11. Szolgáltatási kategória: építés 

12. Szerződés típus: vállalkozási 

13. Szerződés időtartama (mennyiség): 5 hónap 

14. Szerződés időtartama (időegység – év, hónap, nap): 2019. november 30. 

15. Előzetes tájékoztató közzététele (igen vagy nem): igen 

16. Megvalósító közbeszerzési eljárás: Kbt. 113. § (1) nyílt 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

kmft 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 



Bogdánné Marosi Gabriella főea 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

52/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Óvodai körzethatár megállapítása, 2019. évi óvodai beiratkozással összefüggő 

döntések meghozatala 

1.) Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény végrehajtásáról rendelkező 229/2012. (VIII. 28.) Korm. 

rendelet 22. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően az óvodai felvételi 

körzethatárok megállapításáról úgy rendelkezik, hogy Zamárdi Város Önkormányzata 

fenntartásában lévő, Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda kötelező felvételt biztosító 

körzethatára megegyezik a település közigazgatási határával.  

2.) Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megbízza a Jegyzőt, hogy a 

jelen határozat 1.) pontja szerinti képviselő-testületi döntést, valamint a nemzeti 

köznevelési törvény végrehajtásáról rendelkező 229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet 

22. § (2) bekezdésében szereplő adatokat rögzítse a köznevelés információs 

rendszerében.  

3.) Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 2019. évi óvodai beíratás 

idejét az alábbiakban határozza meg: 2019. május 6-től 10-ig terjedő időtartamban,  

mindennap 8.00-12.00 óráig, valamint 2019. május 8-án 8.00-17.30 óra között. 

4.) Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 

Hirdetményt elfogadja és elrendeli annak a helyben szokásos módon való közzétételét. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

53/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Siófoki tankerület kérelme  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Siófoki tankerület 

megkeresését, és támogatja a Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény tanulószoba felvételét az alapfeladatok közé. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

54/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Önkormányzatának 2018. évi gyermekjóléti- és gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés 

 

Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete a „Zamárdi Város Önkormányzatának 

2018. évi gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés” c. 

előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának 2018. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

ellátásáról szóló átfogó értékelését jóváhagyja.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

55/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció 2019. évi felülvizsgálatának 

elfogadása 

 

Zamárdi Város Képviselő-testülete a „Zamárdi Város Szociális Szolgáltatástervezési 

Koncepció 2019. évi felülvizsgálatának elfogadása” c. előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Zamárdi Város Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciójának 2019. évi felülvizsgálatát 

jóváhagyja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

56/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi 3500/5 hrsz közterületen megvalósítandó díszburkolat építési, felújítási, 

valamint a 2056/15 hrsz-ú rendezvény téren történő díszburkolatos térkövezési munkák 

elvégzése 

 

Zamárdi Város Önkormányzata a  

-3500/5 hrsz közterületen megvalósítandó díszburkolat építési, felújítási munkák elvégzésére 

a legalacsonyabb ajánlatot adó Fecske Kft-t (8600 Siófok, Erdei Ferenc utca 15.) bízza meg  

bruttó 14.185.900.-Ft értékben 

A beruházás ellenértéke a Kisfaludy 2030 Turisztikai Fejlesztő Nonprofit Zrt által biztosított 

pénzügyi támogatás; 

-2056/16 hrsz-ú rendezvénytéren történő díszburkolatos térkövezési munkák elvégzésére a 

legalacsonyabb ajánlatot adó Fecske Kft-t (8600 Siófok, Erdei Ferenc utca 15.) bízza meg  

bruttó 17.164.304.-Ft értékben. 

A beruházás ellenértéke a Kisfaludy 2030 Turisztikai Fejlesztő Nonprofit Zrt által biztosított 

pénzügyi támogatás, munkanemek bekerülési költégtételeinek átcsoportosításával.  

 

Zamárdi Város Önkormányzata felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a vállalkozási 

szerződések aláírására.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

57/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Szabadság téren lévő lépőkövek, zászlórudak 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a támogatja a vasútállomás mögött 

lévő virágágyáson lépőkövek elvezetését, illetve a Szabadság tér nyugati részén lévő 

zászlótartó rudak áthelyezését a hivatal épületének északi részén lévő kis térre. 

A képviselő-testület kéri, hogy a munkálatokat a GAMESZ végezze el. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

58/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Keszeg utca 18. szám alatti büfé melletti zöldterület hasznosítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi a Keszeg utca 18. számú 

büfé melletti zöldterület kerékpárpontként történő használatát a büfé tulajdonosának, a 

kialakult gyalogút másik oldalán lévő parkolókat viszont közcélra tartsák fent továbbra is, 

fizetőparkolóként. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

59/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Petőfi utca 1. szám alatti irodahelyiség nyílászáró csere 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi a Balaton Ma Bt részére a 

Petőfi utca 1. szám alatti ingatlanban lévő irodahelyiség fémportál nyílászáró cseréje esetén a 

vonatkozó költségek levonását a fizetendő bérleti díjból.  

A képviselő-testület úgy dönt, hogy a víz és villany közműveket az Önkormányzat közösen 

fizesse a bérlővel arra az időre, amikor a Zamárdi Parkolási Kft használja a másik 

irodahelyiséget. 

A nyílászáró cseréjére a bizottság árajánlatot javasol kérni, amelyről az Önkormányzat is 

döntsön. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

60/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Pach Gábor kérelme zamárdi kiserdővel kapcsolatban 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete elvi szinten nem látja akadályát, hogy 

Pach Gábor vállalkozása céljára a zamárdi kiserdőben lévő rádiótorony melletti területből 

4000 m
2
-t béreljen. A főépítésszel a területen elhelyezendő konténerekre vonatkozóan 

egyeztetni szükséges, illetve a további részletes kérdéseket a bizottság és a képviselő-testület 

tárgyalja jogi szempontokat is figyelembe véve.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

61/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Gots Systems Kft – Horváth Orsolya kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete nem támogatja a Gots Systems Kft – 

Horváth Orsolya ismételt kérelmét a Keszeg utca 20., 3500/4 hrsz-ú ingatlan B4 lakáshoz 

vezető gyeprácsos út kialakításával kapcsolatban.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

62/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, fövenystrand gyalogos híd tervezési munkáinak elvégzése 

Zamárdi Város Önkormányzata a legalacsonyabb ajánlatot adó i-Quadrat Kft (8200 

Veszprém, Baláca sor 17. fsz. 4.) bruttó 2.032.000.-Ft összegű ajánlatát elfogadva, megbízást 

ad a Zamárdi, fövenystrand gyalogos híd tervezési munkáinak elvégzésére. 

A keretet a képviselő-testület a 2019. évi költségvetés terhére biztosítja, egyben felhatalmazza 

Csákovics Gyula polgármestert a tervezési szerződés aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

63/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Medertisztítási munkák elvégzése     

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a medertisztítási munkákra beérkezett 

ajánlatokat megtárgyalta, és a Béta-Q Kft Adony ajánlatait elfogadja az alábbiak szerint, az 

ajánlatokban foglalt tartalommal az általános tartalék terhére: 

 

- Zamárdi, Klapka utca végi lejáró karbantartási tisztító munkái: 786.200,- Ft+ÁFA, 

- Zamárdi, Bácskai utca csónakkikötő 783.400,- Ft+ÁFA, 

- Zamárdi, Bácskai utca csónakkikötő-cölöpök újraverése 778.600,- Ft+ÁFA. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

64/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Kilátó – Felsőpincesor dűlő közvilágítási karbantartási munkáiról 

tájékoztatás 

A képivselő-testület a Kilátó – Felsőpincesor dűlő közvilágítási karbantartásával kapcsolatos 

tájékoztatást tudomásul veszi és kéri, hogy Schwarc Béla bizottsági tag által javasolt 

megoldással végezzék el a közvilágítás korszerűsítését (a Felsőpincesornál lévő utolsó 

oszlopról a kérdéses kandelábert (az út keleti oldalára helyezve a kandelábert) kellene 

megtáplálni, egyenlőre lámpafej nélkül, amennyiben a műszaki ellenőr is egyetért).  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

65/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Telenor Magyarország Zrt kérelme 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyetért a Pénzügyi és Városfejlesztési  

Bizottság javaslatával, és önkormányzati területen nem tud biztosítani távközlési állomás 

telepítésére területet a Telenor Magyarország Zrt részére. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

66/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Vasvári Pál utca 38. szám előtti közterület rendezése 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi a Zamárdi, Vasvári Pál 

utca 38. szám előtti közterületen a vízlefolyás megoldása érdekében a padkaszegély 

visszabontásával térkő és növény ágyás kialakítással a mellékelt rajz alapján a terület 

rendezését, a hivatallal történt kapcsolattartással egyidejűleg.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

67/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Ultrabalaton futóverseny, váltópont megvalósítása 

Zamárdi Város Önkormkányzatának képviselő-testülete megtárgyalta, és a XIII. NN 

Ultrabalaton futóverseny részeként Zamárdiban létrehozandó "MOL Nagyon Balaton 

váltópont" megvalósításához az Önkormányzat hozzájárul. Az engedélykérés időtartama 

2019. május 11. szombat 14:00-tól május 12. vasárnap 14 óráig, helyszíne a Margó Ede 

sétány és a Zöldfa utca sarka. 

A váltópont a korábbi éveknek megfelelően valósul meg. A Margó Ede sétányra megvilágított 

befutókapu épül fel, valamint a sétány mellé elhelyezett dekorációval és kiszolgáló sátorral 

(6x3 m mobil sátor, váltópont, frissítőpont számára) várnák a versenyzőket és érdeklődőket. A 

zeneszolgáltatás a Parti Bisztró területéről történik, háttérzene jelleggel. 

A jelzett időpontban a helyszínen található mosdó nyitva tartását, valamint onnan a 

megvilágított befutókapu számára áramvételezést biztosítja az Önkormányzat. A mosdó és az 

áram használati díját a Volt Produkció Kft vállalja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 



 

 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

68/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Avar utca tulajdonosi hozzájárulással kapcsolatos döntés 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi, Avar utcában lévő 

önkormányzati út tekintetében az E.ON által elvégzendő munkára a tulajdonosi hozzájárulást 

nem kívánja megadni. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

69/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Nagy Tibor zamárdi lakos kérelme a Zamárdi, Kiss Ernő utca 2057/1 hrsz-ú 

ingatlanra vonatkozóan 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy a Zamárdi, Kiss 

Ernő utca, 2057/1 hrsz-ú ingatlan előtt lehetőség szerint egy parkolóhely helyére plusz egy 

kapubejáró létesüljön, mivel a fenti hrsz-ú ingatlan ikerházas beépítése miatt két kapubejáró 

kialakítása indokolt. A képviselő-testület a fenti hozzájárulást abban az esetben adja meg, 

amennyiben a területen a strandcikk árusítást 2019. évben már megszüntetik.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

70/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Keszeg utcai parkoló felújítási munkáira megbízás 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete mint tulajdonos jóváhagyja, hogy a 

Zamárdi Parkolási Kft részéről a Zamárdi, Keszeg utcai parkoló felújítási munkáival a 

legalacsonyabb árajánlatot adó Fecske Kft-t bízza meg 2.049.780,- Ft bruttó értékben.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

71/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Tourinform Iroda, Közösségi Ház és Városi Könyvtár eszközbeszerzése 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi Tourinform Iroda, 

Közösségi Ház és Városi Könyvtár eszközbeszerzésére bruttó 600.000,- Ft összeget biztosít 

az általános tartalék terhére (meglévő színpadhoz további elemek, illetve egy 1x1 méteres 

kisebb elem). 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

72/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Endrédi úti csomópont jelzőlámpás berendezés felújítása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az Endrédi úti csomópont jelzőlámpás 

berendezés felújítására a Swarco Traffic Hungaria Kft-t bízza meg 9.681.865,- Ft értékben. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

73/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Bácskai utcai kishajó kikötő bérleti szerződéseinek felülvizsgálata 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság javaslata alapján a Bácskai utcai kishajó kikötő bérleti szerződéseinél az alábbiakat 

veszi figyelembe: 

 Aki Zamárdiban ingatlannal rendelkezik, és hajótulajdonos, csak azokkal 

kössenek szerződést. A tulajdont hajólevéllel és/vagy beazonosításra alkalmas 

fényképpel kell igazolni. 

 Ezt követően azokkal, akikkel szemben nem volt kifogás a bérleti idő alatt. 

 A fennmaradó személyek közül azokkal kössenek szerződést, aki a hajólevél 

alapján a tulajdonos, az aláírt szerződést és a hajólevél másolatát visszaküldi a 

hivatalnak. Több jelentkező esetén vagy a jelentkezés időpontját, vagy 

sorsolást kell figyelembe venni. 

 Ezen kívül elsősorban azoknak a személyeknek a kérelmét vegyék figyelembe, 

akinek már van helye, de máshová szeretné helyezni a hajóját és megfelel a 

kritériumoknak. 

 A bizottság javasolja, hogy a vízimentők részére 3 db hajóhelyet biztosítson a 

képviselő-testület. 

                        A szerződés-tervezet a fentieket figyelembe véve kerüljön elkészítésre.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 



 

 

 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

74/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Bölcsődei ellátással kapcsolatos döntés 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete kéri, hogy a hivatal vizsgálja meg 

bölcsődei ellátás kialakításának lehetőségét a Zamárdi Napköziotthonos Óvoda épületébe. 

A képviselő-testület ezen felül kéri, hogy a hivatal mérje fel - elsősorban a hírmondón 

keresztül -, hogy lenne-e igény, jelentkező magánbölcsőde működtetésére a településen. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

75/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: GAMESZ költségvetés átcsoportosítása mozgóbérre vonatkozóan 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete hozzájárul a GAMESZ költségvetésén 

belüli átcsoportosításhoz azzal, hogy 2019. augusztus végéig a 14 fő részére bruttó 

3.600.000,- Ft-ot biztosítson az intézmény mozgóbér emelésre.  

A 2019. évi költségvetés I. félévi tárgyalásakor a képviselő-testület amennyiben szükséges, 

ismét tárgyal a kérdésről. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

76/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Szent István utcai déli oldalán lévő önkormányzati ingatlanokról döntés 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Szent István utca déli oldalán 

található, önkormányzati tulajdonú ingatlanokkal kapcsolatban az alábbi döntést hozta: 

 

A kedvezményes telkek odaítélésénél a képviselő-testület elsődlegesen olyan fiatal zamárdi 

állandó lakos, több gyermekes házaspárokat részesít előnyben, akiknek ez az ingatlan lesz 

majd az első lakóingatlanuk. 

 

Az ingatlanok várható elidegenítési értéke nettó 7-8 millió forint lesz. A kedvezményezettek 

erre az összegre 5 éves részletfizetési lehetőség kapnak majd. 

Az eddig igényt benyújtók mindegyike külön levélben kap értesítést a képviselő-testület 

döntéséről. A terület várható közművesítésének kezdete 2019. ősz. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 



 

 

 

KIVONAT 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  

2019. március 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

77/2019. (III.25.) KT határozat: 

 

Tárgy: Dr. Sziklay Adrien ügyvezető munkabére 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta dr. Sziklay Adrien, a 

Zamárdi Parkolási Kft ügyvezetője munkabérére vonatkozó javaslatot, és azt 2019. április 1. 

napjától bruttó 250.000,- Ft/hó összegben állapítja meg, mint tulajdonos. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula sk.      dr. Kerekes Gyöngyi sk. 

  polgármester       jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

         aljegyző 

 

 

 

Kivonat hiteles: 

Zamárdi, 2019. április 11. 

 

 

Bogdánné Marosi Gabriella főea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


